
 

 

 
UCHWAŁA Nr V/20/11 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 21 lutego 2011 roku 

 

w sprawie powołania doraźniej komisji statutowej. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

 

1. Agnieszka Skwarska 

 

2. Mariusz Kowalewski 

 

3. Zbigniew Gąsior 

 

 

 

§2 

Zadaniem Komisji Statutowej jest opracowanie Statutu Gminy Winnica, przygotowanie projektu 

uchwały w tym zakresie i przedstawienie go Radzie Gminy Winnica do zatwierdzenia na 

zwyczajnej sesji rady. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


